CIRCOLO DIDATTICO Il CIRCOLO - BALDO BONSIGNORE - C.F. 82006260812 C.M. TPEE058003 - AOO_001 - UFFICIO PROTOCOLLO
Prot. 0004905/U del 08/11/2021 10:54 VI.1 - Entrate e finanziamenti del progetto

PON

L Per la scuola
Commalonys b amber

ompetenze e ambieni
per [opprendimenio  psg - Fism

;|-

R UNIONE EUROPEA
P b Fondo europeo di sviluppo regionale
* ok

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO
“Baldo Bonsignore”
ViaE. Amari n°1 91026 MAZARA DEL VALLO TP
P. .V.A. 82006260812 - C.M.TPEE058003

TELEFONO E FAX 0923.942810
E-MAIL: tpee058003@istruzione.it

PEC: tpee058003@istruzione.pec.it
SITO WEB: www.terzocircolomazara.edu.it

Mazara del vallo 11/11/2021

Albo e Sito WEB della Scuola
Atti

OGGETTO : NOMINA RESPONSABILE UNI DEL PROCEDIMENTO (RUP) — Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Asse I -
Infrastrutture per I’istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU. Asse V — Priorita
d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” —
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board:
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”— Awviso pubblico prot.n. 28966 del 06/09/2021 per la
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione.

Identificativo Progetto :codice 13.1.2A-FESRPON- S| -2021-56
Titolo del Progetto : “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”.
CUP: D99J21010130006



mailto:tpee058003@istruzione.it
mailto:tpee058003@istruzione.pec.it
http://www.terzocircolomazara.edu.it/

PON

L Per la scuola
ipetenze 6 ambient

per l'apprendimento

] Rt UNIONE EUROPEA
l%ﬂ(ﬁ{},ﬁm aﬁ//ﬂ%ﬂ&z{/}}%@ i* . *: Fondo europeo di sviluppo regionale

B S B
CPRICH (AT

FEsR

Sottoazione Codice identificativo Titolo progetto Importo autorizzato
Progetto progetto
13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-SI- “Digital Board: € 29.550,39
2021- trasformazione
56 digitale nella
didattica e
nell’organizzazi
one”
LADIRIGENTE SCOLASTICA
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e
ss.mm.ii.;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo
di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo
Sociale Europeo;
VISTO il Programma Operativo Nazionale e in particolare “I’Avviso pubblico prot.n. 28966
del 06/09/2021 per la “trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”;
VISTA la candidatura inoltrata da questa Istituzione scolastica;
VISTA L'autorizzazione del suddetto progetto e I’impegno di spesa da parte del MIURcon
nota Prot. n. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021.
VISTO il decreto del Dirigente scolastico di assunzione in bilancio del progetto prot.n.

4897 del 08/11/2021

DETERMINA

di assumere I’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi
relativi al PON - l'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID - 28966 del 06/09/2021 per la presentazione di
proposte progettuali per I’acquisizione di dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale delle
didattica e dell’organizzazione scolastica, rispetto al progetto indicato nella tabella sottostante:



PON

L Per la scuola
ipetenze e ambiznti

per I'apprendimento

] R UNIONE EUROPEA
2 /%ﬂ;m';ﬁgara MPM(%‘M//{,{;@%g ‘;* N *: Fondo europeo di sviluppo regionale

CODICE TOTALE

SOTTOAZIONE IDENTIFICATIVO nggé% o AUTORIZZATO
PROGETTO PROGETTO

Digital Board:

13.1.2A-FESRPON-SI- ) dicital
2021-56 Trasformazione igitale

13.1.2A nella didattica e

€ 29.550.39

nell organizzazione

La presente Determinazione Dirigenziale € immediatamente esecutiva .

Copia della presente determinazione € pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Serafina Di Rosa

DOCUMENTO FIRMATO
DIGITALMENTE



